COORDENADAS DEL POLIGONO DE PROTECCION DE LA QUEBRADA SIN NOMBRE 1 

AREA DE PROTECCION DE LA QUEBRADA SIN NOMBRE 1: La quebrada sin nombre conservará un 
área de protección de las servidumbres hídricas y de servidumbre de protección de una hectárea  
más trescientos cuarenta y cinco  metros cuadrados  (1 HA + 345 m2). 

DISTANCIA DE RECORRIDO: El cauce principal de esta fuente superficial denominada quebrada sin 

nombre mantiene una distancia de setecientos setenta y un metros (771.00 m) 

PUNTOS Y X  

1 937196 576033 

2 937183 576019 

3 937191 576008 

4 937205 576023 

5 937212 576015 

6 937200 575999 

7 937220 576006 

8 937208 575990 

9 937228 575997 

10 937214 575981 

11 937234 575990 

12 937223 575971 

13 937251 575971

[...]

La quebrada sin nombre con característica 

estacional conservarán un área de protección y conservación de las servidumbres hídricas y de 

protección de cero hectárea más  cinco  metros cuadrados con cero decímetros cuadrados (0 HA + 

5,000.00 m2) y la distancia del cauce principal es de doscientos setenta y siete metros (277 m). 

PUNTOS X Y  

1 575962.047 937471.399 

2 575946.308 937457.189 

3 575955.629 937482.4 

4 575938.057 937469.26 

5 575950.434 937490.499 

6 575932.251 937477.969 

7 575943.711 937500.125 

8 575925.833 937489.276 

9 575938.516 937509.446